
ZARZĄDZENIE Nr 62/2015 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 24 września 2015 r.  
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W związku z zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r. wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczam na terenie 

Gminy Lubiszyn następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  

 

I. Tablica ogłoszeń przeznaczona na umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych. 
   Urząd Gminy Lubiszyn,  Pl.Jedności Robotniczej 1. 

 II. Tablice ogłoszeń na terenie sołectw przeznaczone na umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 
Sołectwo Baczyna - tablica ogłoszeń lub inne miejsce wskazane przez Sołtysa.  

Sołectwo Brzeźno - tablica ogłoszeń lub inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Chłopiny - tablica ogłoszeń lub inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Gajewo - tablica ogłoszeń lub inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Kozin - tablica ogłoszeń lub inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Lubiszyn - tablica ogłoszeń lub inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Lubno- tablica ogłoszeń lub inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Marwice - tablica ogłoszeń lub inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Mystki  - tablica ogłoszeń lub inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Smoliny, Podlesie - tablica ogłoszeń lub inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Staw - tablica ogłoszeń lub inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo  Ściechówek - tablica ogłoszeń inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Ściechów - tablica ogłoszeń inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Tarnów - tablica ogłoszeń inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

Sołectwo Wysoka  - tablica ogłoszeń inne miejsce wskazane przez Sołtysa. 

§ 2.  

1. W innych miejscach niż wymienione w § 1 umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych 

wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 

2. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych 

do tego pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte 

na koszt obowiązanych. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.  

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubiszynie oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

Wójt Gminy Lubiszyn 

    (-) Artur Terlecki 


